
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Отчете о результатах деятельности 
Правительства Республики Дагестан за 2017 год

Заслушав Отчет о результатах деятельности Правительства Республики Да­

гестан за 2017 год в соответствии с подпунктом «6.2» пункта 1 статьи 5 Федерально­

го закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации за­

конодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации» и подпунктом «1.1» пункта 1 части пер­

вой статьи 68 Конституции Республики Дагестан, Народное Собрание Республи­

ки Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Принять к сведению Отчет о результатах деятельности Правительства Рес­

публики Дагестан за 2017 год.

2. Рекомендовать Правительству Республики Дагестан обеспечить разработку 

и реализацию комплекса мер, направленных на решение вопросов, поставленных 

Народным Собранием Республики Дагестан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания 
Республики Дагестан X. Шихсаидов

г. Махачкала 
25 января 2018 года 
№ 421 -VI НС


